LG machine a laver FADV909H2E

Code d'article: LGF4DV909H2E

850 mm

LG FADV909H2E. Type de chargement: Charge avant, Placement de
I'appareil: Autoportante, Couleur du produit: Blanc. Capacité nominale
(lavage et séchage): 6 kg, Vitesse d'essorage maximale: 1400 tr/min,
Classe d'efficacité d'essorage: A. Classe d'efficacité énergétique (lavage):
A, Classe d'efficacité énergétique (lavage et séchage): E, Consommation
d'eau de lavage: 62 L. Profondeur: 565 mm, Largeur: 600 mm, Hauteur:

€ 1199,00

Caracteristiques

Type de chargement:

Placement de I'appareil:

Couleur du produit:
Emplacement charniére de porte:
Portes réversibles:

Ecran integré:

Fenétre transparente pour le contréle de la cuisson:

Matériau du tambour:

Volume du tambour:

Technologie de convertisseur:
Capacité de séchage:

Vitesse d'essorage maximale:
Classe de lavage:

Classe d'efficacité d'essorage:
Capacité de lavage:

Temps de cycle (programme rapide):

Nombre de programmes de lavage:

Charge avant
Autoportante
Blanc
Gauche

Non

Oui

Oui

Acier inoxydable
68 L

Oui

6 kg

1400 tr/min
A

A

9 kg

39 min

14



Programmes de séchage:
Fonction AquaStop:
Minuterie, départ différé:
Départ différé:

Fonction anti-plis:

Classe d'émission sonore:
Niveau sonore (lavage):
Niveau sonore (essorage):
Niveau de bruit (séchage):
Fonction Ring¢age Plus:
Humidité résiduelle:
lavage séchage Non-stop:
Programme anti-allergies:

Programme de lavage coton:

programme de lavage linge délicat/soie:

Programme de lavage facile:
Programme de lavage économique:
Programme de lavage de laine:
Programme de lavage mixte:
programme de prélavage:
Programme de lavage rapide:
Programme de lavage vapeur:
Séchage prét a repasser:

Prét a ranger:

Indication du temps restant:
Sécurité enfant:

Contrélé par Wi-Fi:

Classe d'efficacité énergétique:

Séchage prét a repasser, Cupboard dry
Oui
Oui
19h
Non
A

52 dB
71 dB
54 dB
Oui
44 %
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Oui



Classe d'efficacité énergétique (lavage):

Classe d'efficacité énergétique (lavage et séchage):
Plage d’efficacité énergétique:

Consommation d'énergie par lavage:
Consommation d'eau de lavage:

Consommation d'énergie annuelle:

Consommation d'eau annuelle:

Consommation d'énergie pour 100 cycles (lavage):

Consommation d'énergie pour le lavage et le
séchage:

Consommation d'eau de lavage et séchage:

Consommation annuelle d'énergie de lavage et
séchage:

Consommation d'énergie pour 100 cycles (lavage et
séchage):

Consommation annuelle d'eau de lavage et séchage:

Classe d'efficacité d'essorage:

Classe d'efficacité énergétique (ancienne):

Consommation annuelle d'eau de lavage et séchage:

Consommation annuelle d'énergie de lavage et
séchage:

Consommation d'eau annuelle:
Consommation d'énergie annuelle:
Classe de lavage:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Poids:

Diametre de porte:

Largeur du colis:

A

E

AaG
1.52 kWh
62 L

304 kWh
12400 L
50 kWh

6.12 kWh

165 L

1224 kWh

359 kWh

33000 L
A
A
33000 L

1224 kWh

12400 L
304 kWh
A

600 mm
565 mm
850 mm
73000 g
300 mm

660 mm



Profondeur du colis: 660 mm
Hauteur du colis: 890 mm

Poids du paquet: 77000 g
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