## LG machine a laver F4DV909H2E

Code d'article: LGF4DV909H2E



LG F4DV909H2E. Type de chargement: Charge avant, Placement de l'appareil: Autoportante, Couleur du produit: Blanc. Capacité nominale (lavage et séchage): 6 kg, Vitesse d'essorage maximale: 1400 tr/min, Classe d'efficacité d'essorage: A. Classe d'efficacité énergétique (lavage): A, Classe d'efficacité énergétique (lavage et séchage): E, Consommation d'eau de lavage: 62 L. Profondeur: 565 mm, Largeur: 600 mm, Hauteur: 850 mm

**€ 1 199,00** 

## Caractéristiques

Type de chargement:	Charge avant
Placement de l'appareil:	Autoportante
Couleur du produit:	Blanc
Emplacement charnière de porte:	Gauche
Portes réversibles:	Non
Écran integré:	Oui
Fenêtre transparente pour le contrôle de la cuisson:	Oui
Matériau du tambour:	Acier inoxydable
Volume du tambour:	68 L
Technologie de convertisseur:	Oui
Capacité de séchage:	6 kg
Vitesse d'essorage maximale:	1400 tr/min
Classe de lavage:	A
Classe d'efficacité d'essorage:	A
Capacité de lavage:	9 kg
Temps de cycle (programme rapide):	39 min
Nombre de programmes de lavage:	14

Programmes de séchage:	Séchage prêt à repasser, Cupboard dry
Fonction AquaStop:	Oui
Minuterie, départ différé:	Oui
Départ différé:	19 h
Fonction anti-plis:	Non
Classe d'émission sonore:	A
Niveau sonore (lavage):	52 dB
Niveau sonore (essorage):	71 dB
Niveau de bruit (séchage):	54 dB
Fonction Rinçage Plus:	Oui
Humidité résiduelle:	44 %
lavage séchage Non-stop:	Oui
Programme anti-allergies:	Oui
Programme de lavage coton:	Oui
programme de lavage linge délicat/soie:	Oui
Programme de lavage facile:	Oui
Programme de lavage économique:	Oui
Programme de lavage de laine:	Oui
Programme de lavage mixte:	Oui
programme de prélavage:	Oui
Programme de lavage rapide:	Oui
Programme de lavage vapeur:	Oui
Séchage prêt à repasser:	Oui
Prêt à ranger:	Oui
Indication du temps restant:	Oui
Sécurité enfant:	Oui
Contrôlé par Wi-Fi:	Oui
Classe d'efficacité énergétique:	E

Classe d'efficacité énergétique (lavage):	A
Classe d'efficacité énergétique (lavage et séchage):	E
Plage d'efficacité énergétique:	A à G
Consommation d'énergie par lavage:	1.52 kWh
Consommation d'eau de lavage:	62 L
Consommation d'énergie annuelle:	304 kWh
Consommation d'eau annuelle:	12400 L
Consommation d'énergie pour 100 cycles (lavage):	50 kWh
Consommation d'énergie pour le lavage et le séchage:	6.12 kWh
Consommation d'eau de lavage et séchage:	165 L
Consommation annuelle d'énergie de lavage et séchage:	1224 kWh
Consommation d'énergie pour 100 cycles (lavage et séchage):	359 kWh
Consommation annuelle d'eau de lavage et séchage:	33000 L
Classe d'efficacité d'essorage:	A
Classe d'efficacité énergétique (ancienne):	A
Consommation annuelle d'eau de lavage et séchage:	33000 L
Consommation annuelle d'énergie de lavage et séchage:	1224 kWh
Consommation d'eau annuelle:	12400 L
Consommation d'énergie annuelle:	304 kWh
Classe de lavage:	A
Largeur:	600 mm
Profondeur:	565 mm
Hauteur:	850 mm
Poids:	73000 g
Diamètre de porte:	300 mm
Largeur du colis:	660 mm

Profondeur du colis:	660 mm
Hauteur du colis:	890 mm
Poids du paquet:	77000 g